



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ
หมายเลขทะเบียน ขก-๓๑๖๖ ชร., ขก-๓๑๖๕ ชร., ขก-๓๑๖๗ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๒,
๐๐๑-๖๓-๐๐๔๓, ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ขก-๓๑๖๖ ชร., ขก-๓๑๖๕ ชร., ขก-๓๑๖๗ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๒, ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๓, ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ขก-๓๑๖๖ ชร., ขก-๓๑๖๕ ชร., ขก-๓๑๖๗ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๒, ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๓, ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๔ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มิตซูพันล้าน จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๔๕๓.๓๘ บาท (สามหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสามสิบบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤศ โปสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน

ขก-3166 ขร., ขก-3165 ขร., ขก-3167 ขร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ขก-3166 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0042					
1	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 6L	1	กล.	2,700.00	2,700.00
2	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 1L	1	ลิตร	450.00	450.00
3	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	260.00	260.00
4	แหวนรองน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	22.00	22.00
5	น้ำยาทำความสะอาดภายในเครื่องยนต์	1	กป.	370.00	370.00
6	น้ำยาทำความสะอาดหัวฉีดดีเซล	1	กป.	420.00	420.00
7	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชิ้น	490.00	490.00
8	น้ำมันเกียร์ 4 * 4	2	ลิตร	290.00	580.00
9	ปะเก็น	2	ชิ้น	80.00	160.00
10	น้ำมันเกียร์อัตโนมัติ	9	ลิตร	495.00	4,455.00
11	ถ่านกัญแจร์โมท	1	ชิ้น	200.00	200.00
12	ไส้กรองปรับอากาศแอร์	1	ชิ้น	225.00	225.00
13	ปะเก็น	2	ชิ้น	54.00	108.00
14	สลักยาง-ถ่วงล้อ	1	คัน	300.00	300.00
15	ยางกันซึม	1	ชิ้น	105.00	105.00
16	สายพานหน้าเครื่องยนต์	1	เส้น	415.00	415.00
17	สายพานปั๊มเพาเวอร์	1	เส้น	280.00	280.00
18	ฟูล์ยพัฒนาหมอน้ำ	1	ชิ้น	2,430.00	2,430.00
19	ฟูล์ยสายพานปั๊มเพาเวอร์	1	ชิ้น	1,470.00	1,470.00
20	โบลท์	2	ชิ้น	110.00	220.00
รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ขก-3165 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0043					
1	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 6L	1	กล.	2,700.00	2,700.00
2	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 1L	1	ลิตร	450.00	450.00
3	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	260.00	260.00
4	แหวนรองน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	22.00	22.00
5	น้ำยาทำความสะอาดภายในเครื่องยนต์	1	กป.	370.00	370.00
6	น้ำยาทำความสะอาดหัวฉีดดีเซล	1	กป.	420.00	420.00
7	ค่าบริการเช็กระยะ 140,000 กม.	1.9	ชม.	600.00	1,140.00
ยอดยกไป (สองหมื่นหนึ่งพันยี่สิบสองบาทถ้วน)					21,022.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				21,022.00
8	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชิ้น	490.00	490.00
9	ไส้กรองปรับอากาศแอร์	1	ชิ้น	225.00	225.00
10	ถ่านกัญแจรีโมท	1	ชิ้น	200.00	200.00
11	ปะยางหลังขวา	1	แผล	300.00	300.00
รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ขก-3167 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0044					
1	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 6L	1	กล.	2,700.00	2,700.00
2	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ดีเซล 1L	1	ลิตร	450.00	450.00
3	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	260.00	260.00
4	แหวนรองน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	22.00	22.00
5	น้ำยาทำความสะอาดภายในเครื่องยนต์	1	กป.	370.00	370.00
6	น้ำยาทำความสะอาดหัวฉีดดีเซล	1	กป.	420.00	420.00
7	ค่าบริการเปลี่ยนผ้าเบรคหน้า	1	คัน	360.00	360.00
8	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชิ้น	490.00	490.00
9	ไส้กรองปรับอากาศแอร์	1	ชิ้น	225.00	225.00
10	ผ้าดิสเบรคหน้า	1	ชิ้น	4,900.00	4,900.00
11	ค่าบริการเจียรจานเบรค	1	คู่	400.00	400.00
12	สลั๊บายาง-ถ่วงล้อ	1	คัน	300.00	300.00
	รวม				33,134.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				2,319.38
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสามสิบบแปดสตางค์)					35,453.38